

ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni XXIII"

COMUNI DI RIFERIMENTO E PLESSI ASSOCIATI:

Comune di Arona: Scuole dell'Infanzia "Cesare Battisti" e "Via Piave"; Scuole Primarie "Dante Alighieri", "Anna Frank", "Paolo Nicotera", "Gian Filippo Usellini" e Scuola Secondaria di Primo Grado "Giovanni XXIII" Comune di Oleggio Castello: Scuola dell'infanzia e Scuola Primaria "Sandro Pertini" Via Monte Rosa, 36 - 28041 Arona (NO) 2 0322 242319 - Fax: 0322 248119

PEC: noic821001@pec.istruzione.it - E-mail: noic821001@istruzione.it - www.icarona.gov.it

C. M.: NOIC821001 - C. F.: 90006600036 - C.U.U. UFFARY - C.T.U. 314229

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "GIOVANNI XXIII"-ARONA Prot. 0001495 del 22/03/2024

VI-7 (Entrata)

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA

COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.2 - "SCUOLA 4.0 - SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI"

AZIONE 1: NEXT GENERATION CLASSROOMS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI

CERTIFICATO DI VERIFICA DI REGOLARITÀ DELLE FORNITURE

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII Arona

Progetto (titolo): New Classroom - CUP: G64D23000470006

Contratto n. 567394/MePa del 18/03/2024 - avente ad oggetto: fornitura di n. 8 notebook funzionali all'attuazione del Piano Scuola 4.0 - Azione1

CIG: B0DBE1BD26

IL/LA SOTTOSCRITTO/A:

Nome	Roberto
COGNOME	Travaini
IN QUALITÀ DI VERIFICATORE DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA	IC Giovanni XXIII
NOMINATO CON ATTO	PROT. N. 1408 DEL 29/05/2023
CODICE MECCANOGRAFICO	NOIC821001

in relazione al Contratto di cui in epigrafe, CIG: B0DBE1BD26, sottoscritto in data 18/03/2024 con l'Appaltatore NOVATECH DI FABIO IACOVINO, partita iva 02369560038, avente ad oggetto fornitura di n. 8 notebook funzionali all'attuazione del Piano Scuola 4.0 - Azione1

PREMESSO CHE

in data 21/03/2024 l'Appaltatore ha provveduto alla consegna all'Istituzione Scolastica dei seguenti beni:

Q.TÀ	Prodotti oggetto della fornitura	CARATTERISTICHE ED ELEMENTI IDENTIFICATIVI
8	Lenovo Notebook V15-IAH	Intel® Core i5 (fino a 4,5 GHz di frequenza di boost, 18 MB di cache L3, 12 core, Chipset scheda madre Intel SoC
	Win11 PRO	













ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni XXIII"

COMUNI DI RIFERIMENTO E PLESSI ASSOCIATI:

Comune di Arona: Scuole dell'Infanzia "Cesare Battisti" e "Via Piave"; Scuole Primarie "Dante Alighieri", "Anna Frank", "Paolo Nicotera", "Gian Filippo Usellini" e Scuola Secondaria di Primo Grado "Giovanni XXIII" Comune di Oleggio Castello: Scuola dell'infanzia e Scuola Primaria "Sandro Pertini" Via Monte Rosa, 36 - 28041 Arona (NO) \$\mathbb{\omega}\$ 0322 242319 - Fax: 0322 248119

PEC: noic821001@pec.istruzione.it - E-mail: noic821001@istruzione.it - www.icarona.gov.it

C. M.: NOIC821001 - C. F.: 90006600036 - C.U.U. UFFARY - C.T.U. 314229

- l'Appaltatore ha altresì consegnato tutta la documentazione tecnica riferita ai beni sopra elencati che di seguito si riepiloga:
- Dichiarazione Di Consapevolezza Clausola Risolutiva Espressa Signed
- Dichiarazione Di Rispetto Normativa Disabili_Signed
- Dichiarazione Dnsh Do No Significant Harm_Signed
- Dichiarazione Iscrizione Al Raee_Signed
- Dichiarazione Situazione Occupazionale Signed
- Dichiarazione Titolare Effettivo Signed
- Scheda Allegato 3 Dnsh Do No Significant Harm Signed
- Traccibilità Dei Flussi Finanziari Banca Sella Signed
- in data 22/03/2024 si è provveduto ad effettuare la verifica di regolarità delle forniture, svolgendo le seguenti attività di controllo:

dalle ore 14:30 alle ore 17:30 verifica della funzionalità generale degli 8 notebook;

- alle attività di verifica di regolarità sono intervenuti anche l'appaltatore sig. Iacovino Fabio della ditta Novatech, il supporto tecnico al RUP DSGA Dott. Silvano Merlini;
- a seguito di dette verifiche è stata accertata la conformità alla tipologia, al modello, alla qualità e alle quantità descritte nel contratto;
- sulla base della documentazione e degli elementi forniti è stato altresì accertato il rispetto del principio "Do No Significant Harm (DNSH)", conformemente a quanto previsto dall'articolo 17 del regolamento (UE) 2020/852 e dall'articolo 18 del regolamento (UE) 2021/241;

CERTIFICA

l'esito POSITIVO della verifica di regolarità delle forniture di cui in premessa, che sono rispondenti alle prescrizioni contrattuali e rispettano il principio DNSH.

Luogo e data, Arona, 22/03/2024

Il Verificatore

Travaini Roberto

Il DSGA Dott. Silvano Merlini

Ditta Novatech/Iacovino Fabio

*Se la sottoscrizione non avviene mediante firma digitale, il presente certificato dovrà essere sottoscritto con firma olografa, allegando copia firmata del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore.









